INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES DE VARJAO DE MINAS

Contratado: INVESTOR 3 CONSULTORIA E CORRETAGEM DE SEGUROS LTDA

Vigência: 12/04/2024 11/08/2024a

Dotação Orçamentária:03.15.01.04.122.0001.2001.3.3.90.39.00 OUTROS SERVICOS TERCEIROS PESSOA
JURIDICA

Valor Global: (QUATORZE MIL REAIS).14.000,0R$

JOSE VILSON SOARES

SUPERINTENDENTE